i Prokuratorja
Jeneralna w tych sprawach nie będzie mo-
cną żądać jak tylko jednej sześć-mięsi-
cznej dylacji, skoro takową dla wysle-
dzenia dowodów i przygotowania obrony
uzna potrzebną.

Art. 3. Wykonanie niniejszego postanowienia, i umieszczenie w Dzienniku Praw, Kommissji Rządowej Sprawiedliwości polecamy.

Dan w Petersburgu dnia 4 (16) Marca 1819 roku.

(podpisano) ALEXANDRE.
Minister prezydujący w Kommissji Rządowej Sprawiedliw.

(podpisano) W. Sobolewski.
przez Cesarza i Króla.

(L.S.) Minister Sekretarz Stanu
Ignacy Sobolewski.

Zgodno z Oryginałem:

Minister Sekretarz Stanu
(podpisano) Ign. Sobolewski.

Radca Sekretarz Stanu, Jen: Bgdy
(podpisano) Kossecki.